
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Самарский государственный технический университет» 

(ФГБОУ ВО «СамГТУ») 
 

 

 
  
Факультет Институт заочного образования «21-22» _августа_2019г. 

 

Предмет _Математика_ 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Абдулов Расул Робертович 57 

2 Андрейченко Никита Владимирович 72 

3 Архипов Александр Николаевич 63 

4 Асеев Ярослав Игореевич 72 

5 Атмаджиди Максим Сергеевич 58 

6 Ахмеров Олег Радикович 59 

7 Балянов Андрей Викторович 54 

8 Балянов Дмитрий Викторович 40 

9 Басько Илья Владимирович 70 

10 Британский Андрей Степанович 49 

11 Британский Иван Степанович 54 

12 Бутенко Михаил Петрович 63 

13 Буцких Александр Васильевич 63 

14 Галимов Фаил Радионович 80 

15 Гапеева Елена Алексеевна 64 

16 Гилязов Динис Ильгизович 75 

17 Гончаров Андрей Владимирович 63 

18 Горяйнова Елена Владимировна 59 

19 Гришанин Сергей Александрович 50 

20 Джумагалиев Джанибек Нурбиргенович 64 

21 Диденко Олег Аркадьевич 71 

22 Дикарев Михаил Олегович 68 

23 Дистранов Кирилл Петрович 72 

24 Дорохин Евгений Олегович 67 

25 Ежков Дмитрий Анатольевич 68 



 

 

26 Ермошкин Владимир Александрович 80 

27 Еськов Захар Алексеевич 75 

28 Ефимов Владимир Сергеевич 66 

29 Ефимов Евгений Владимирович 76 

30 Заболотнов Денис Александрович 80 

31 Зацепин Вадим Владимирович 72 

32 Земсков Виктор Сергеевич 62 

33 Золин Владимир Александрович 72 

34 Зотов Никита Эдуардович 80 

35 Иванов Александр Викторович 76 

36 Иванов Данила Александрович 63 

37 Иванов Николай Алексеевич 66 

38 Исаев Василий Васильевич 53 

39 Исаков Александр Юрьевич 64 

40 Исаков Максим Александрович 80 

41 Квития Олег Витальевич 80 

42 Китаев Вячеслав Анатольевич 70 

43 Климов Станислав Алексеевич 66 

44 Ковальчук Александр Павлович 80 

45 Котлубаев Виталий Вячеславович 41 

46 Котунов Александр Сергеевич 71 

47 Крюков Михаил Юрьевич 71 

48 Кряжев Даниил Павлович 62 

49 Кувшинов Дмитрий Юрьевич 80 

50 Кузин Виктор Сергеевич 76 

51 Кузьменко Иван Валерьевич 66 

52 Курьянов Никита Александрович 66 

53 Куц Денис Викторович 76 

54 Мазаев Яков Алексеевич 65 

55 Марков Александр Сергеевич 58 

56 Мезенцев Алексей Васильевич 76 

57 Михайлов Павел Александрович 71 



 

 

58 Назаров Сергей Алексеевич 53 

59 Нестеров Андрей Дмитриевич 40 

60 Нориков Денис Александрович 60 

61 Овинов Никита Алексеевич 71 

62 Паркин Николай Александрович 46 

63 Парфенов Олег Рустамович 65 

64 Перевозников Алексей Юрьевич 71 

65 Пешков Антон Александрович 32 

66 Пузанов Федор Сергеевич 59 

67 Ростовцев Семен Николаевич 64 

68 Рыков Артем Олегович 65 

69 Саблин Евгений Алексеевич 65 

70 Сборнов Федор Александрович 67 

71 Сидоров Алексей Александрович 71 

72 Степанищев Александр Александрович 55 

73 Стукалов Евгений Петрович 75 

74 Суханов Никита Васильевич 75 

75 Туяков Айдар Айдынгалеевич 63 

76 Ушаков Эдуард Алексеевич 44 

77 Филиппов Дмитрий Сергеевич 64 

78 Чаплыгин Илья Игоревич 70 

79 Шапилов Роман Дмитриевич 41 

80 Шатилов Евгений Алексеевич 66 

81 Шеметов Александр Владимирович 54 

82 Назарова Юлия Фаиковна 72 

83 Нурбек кызы Милана 68 

84 Потапова Татьяна Вениаминовна 67 

85 Серова Екатерина Владимировна 45 

86 Юкаш Вячеслав Сергеевич 76 

87 Кривощапов Алексей Алексеевич 12 

88 Стрельцов Денис Олегович 32 
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Факультет Институт заочного образования «21-22» _августа_2019г. 

 

Предмет _Физика_ 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Абдулов Расул Робертович 75 

2 Андрейченко Никита Владимирович 72 

3 Архипов Александр Николаевич 70 

4 Асеев Ярослав Игореевич 72 

5 Атмаджиди Максим Сергеевич 67 

6 Ахмеров Олег Радикович 71 

7 Балянов Андрей Викторович 48 

8 Балянов Дмитрий Викторович 68 

9 Басько Илья Владимирович 80 

10 Британский Андрей Степанович 67 

11 Британский Иван Степанович 63 

12 Бутенко Михаил Петрович 71 

13 Буцких Александр Васильевич 68 

14 Галимов Фаил Радионович 80 

15 Гапеева Елена Алексеевна 71 

16 Гилязов Динис Ильгизович 71 

17 Гончаров Андрей Владимирович 71 

18 Горяйнова Елена Владимировна 63 

19 Гришанин Сергей Александрович 76 

20 Джумагалиев Джанибек Нурбиргенович 56 

21 Диденко Олег Аркадьевич 56 

22 Дикарев Михаил Олегович 68 

23 Дистранов Кирилл Петрович 71 

24 Дорохин Евгений Олегович 76 

25 Ежков Дмитрий Анатольевич 62 



 

 

26 Ермошкин Владимир Александрович 71 

27 Еськов Захар Алексеевич 67 

28 Ефимов Владимир Сергеевич 58 

29 Ефимов Евгений Владимирович 80 

30 Заболотнов Денис Александрович 62 

31 Зацепин Вадим Владимирович 68 

32 Земсков Виктор Сергеевич 62 

33 Золин Владимир Александрович 72 

34 Зотов Никита Эдуардович 68 

35 Иванов Александр Викторович 80 

36 Иванов Данила Александрович 64 

37 Иванов Николай Алексеевич 63 

38 Исаев Василий Васильевич 67 

39 Исаков Александр Юрьевич 57 

40 Исаков Максим Александрович 72 

41 Квития Олег Витальевич 80 

42 Китаев Вячеслав Анатольевич 65 

43 Климов Станислав Алексеевич 65 

44 Ковальчук Александр Павлович 71 

45 Котлубаев Виталий Вячеславович 76 

46 Котунов Александр Сергеевич 80 

47 Крюков Михаил Юрьевич 67 

48 Кряжев Даниил Павлович 60 

49 Кувшинов Дмитрий Юрьевич 72 

50 Кузин Виктор Сергеевич 72 

51 Курьянов Никита Александрович 63 

52 Куц Денис Викторович 76 

53 Мазаев Яков Алексеевич 72 

54 Марков Александр Сергеевич 67 

55 Мезенцев Алексей Васильевич 80 

56 Михайлов Павел Александрович 66 

57 Назаров Сергей Алексеевич 76 



 

 

58 Нестеров Андрей Дмитриевич 80 

59 Нориков Денис Александрович 68 

60 Овинов Никита Алексеевич 72 

61 Паркин Николай Александрович 80 

62 Парфенов Олег Рустамович 53 

63 Перевозников Алексей Юрьевич 72 

64 Пешков Антон Александрович 41 

65 Пузанов Федор Сергеевич 59 

66 Ростовцев Семен Николаевич 76 

67 Рыков Артем Олегович 80 

68 Саблин Евгений Алексеевич 71 

69 Сборнов Федор Александрович 59 

70 Сидоров Алексей Александрович 72 

71 Степанищев Александр Александрович 70 

72 Стукалов Евгений Петрович 80 

73 Суханов Никита Васильевич 80 

74 Туяков Айдар Айдынгалеевич 62 

75 Ушаков Эдуард Алексеевич 63 

76 Филиппов Дмитрий Сергеевич 71 

77 Чаплыгин Илья Игоревич 80 

78 Шапилов Роман Дмитриевич 42 

79 Шатилов Евгений Алексеевич 80 

80 Шеметов Александр Владимирович 54 

81 Потапова Татьяна Вениаминовна 56 

82 Юкаш Вячеслав Сергеевич 68 

83 Кривощапов Алексей Алексеевич 5 

84 Стрельцов Денис Олегович 20 
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Факультет Институт заочного образования «21-22» _августа_2019г. 

 

Предмет _Русский язык_ 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Абдулов Расул Робертович 76 

2 Андрейченко Никита Владимирович 75 

3 Архипов Александр Николаевич 72 

4 Асеев Ярослав Игореевич 68 

5 Атмаджиди Максим Сергеевич 72 

6 Ахмеров Олег Радикович 72 

7 Балянов Андрей Викторович 62 

8 Балянов Дмитрий Викторович 53 

9 Басько Илья Владимирович 80 

10 Британский Андрей Степанович 76 

11 Британский Иван Степанович 70 

12 Бутенко Михаил Петрович 75 

13 Буцких Александр Васильевич 68 

14 Галимов Фаил Радионович 46 

15 Гапеева Елена Алексеевна 80 

16 Гилязов Динис Ильгизович 80 

17 Гончаров Андрей Владимирович 68 

18 Горяйнова Елена Владимировна 68 

19 Гришанин Сергей Александрович 62 

20 Джумагалиев Джанибек Нурбиргенович 67 

21 Диденко Олег Аркадьевич 80 

22 Дикарев Михаил Олегович 63 

23 Дистранов Кирилл Петрович 76 

24 Дорохин Евгений Олегович 72 

25 Ежков Дмитрий Анатольевич 59 



 

 

26 Ермошкин Владимир Александрович 63 

27 Еськов Захар Алексеевич 75 

28 Ефимов Владимир Сергеевич 72 

29 Ефимов Евгений Владимирович 80 

30 Заболотнов Денис Александрович 72 

31 Зацепин Вадим Владимирович 68 

32 Земсков Виктор Сергеевич 72 

33 Золин Владимир Александрович 72 

34 Зотов Никита Эдуардович 71 

35 Иванов Александр Викторович 80 

36 Иванов Данила Александрович 59 

37 Иванов Николай Алексеевич 67 

38 Исаев Василий Васильевич 76 

39 Исаков Александр Юрьевич 80 

40 Исаков Максим Александрович 67 

41 Квития Олег Витальевич 80 

42 Китаев Вячеслав Анатольевич 70 

43 Климов Станислав Алексеевич 58 

44 Ковальчук Александр Павлович 71 

45 Котлубаев Виталий Вячеславович 53 

46 Котунов Александр Сергеевич 80 

47 Крюков Михаил Юрьевич 71 

48 Кряжев Даниил Павлович 67 

49 Кувшинов Дмитрий Юрьевич 76 

50 Кузин Виктор Сергеевич 76 

51 Кузьменко Иван Валерьевич 56 

52 Курьянов Никита Александрович 67 

53 Куц Денис Викторович 76 

54 Мазаев Яков Алексеевич 70 

55 Марков Александр Сергеевич 64 

56 Мезенцев Алексей Васильевич 80 

57 Михайлов Павел Александрович 68 



 

 

58 Назаров Сергей Алексеевич 70 

59 Нестеров Андрей Дмитриевич 57 

60 Нориков Денис Александрович 64 

61 Овинов Никита Алексеевич 76 

62 Паркин Николай Александрович 42 

63 Парфенов Олег Рустамович 48 

64 Перевозников Алексей Юрьевич 62 

65 Пешков Антон Александрович 58 

66 Пузанов Федор Сергеевич 64 

67 Ростовцев Семен Николаевич 67 

68 Рыков Артем Олегович 71 

69 Саблин Евгений Алексеевич 67 

70 Сборнов Федор Александрович 68 

71 Сидоров Алексей Александрович 56 

72 Степанищев Александр Александрович 72 

73 Стукалов Евгений Петрович 80 

74 Суханов Никита Васильевич 76 

75 Туяков Айдар Айдынгалеевич 67 

76 Ушаков Эдуард Алексеевич 49 

77 Филиппов Дмитрий Сергеевич 71 

78 Чаплыгин Илья Игоревич 58 

79 Шапилов Роман Дмитриевич 76 

80 Шатилов Евгений Алексеевич 76 

81 Шеметов Александр Владимирович 67 

82 Назарова Юлия Фаиковна 71 

83 Нурбек кызы Милана 72 

84 Потапова Татьяна Вениаминовна 72 

85 Серова Екатерина Владимировна 68 

86 Юкаш Вячеслав Сергеевич 71 

87 Кривощапов Алексей Алексеевич 26 

88 Стрельцов Денис Олегович 29 
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Факультет Институт заочного образования «21-22» _августа_2019г. 

 

Предмет _Химия_ 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Кузьменко Иван Валерьевич 41 
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Факультет Институт заочного образования «21-22» _августа_2019г. 

 

Предмет _Обществознание_ 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Назарова Юлия Фаиковна 75 

2 Нурбек кызы Милана 75 

3 Серова Екатерина Владимировна 72 

 


